诉前申请财产保全用

诉前财产保全申请书

申请人：XXX，男/女，XXX年XXX月XXX日出生，X族，身份证号：……，……（写明工作单位和职务或者职业），住……，联系方式：……。

被申请人：XXX，男/女，XXX年XXX月XXX日出生，X族，身份证号：……，……（写明工作单位和职务或者职业），住……，联系方式：……。

请求事项

查封/扣押/冻结/被申请人XXX的（写明保全财产的名称、性质、数量或数额、所在地等）财产XXX元或暂缓支付被申请人在（自然人或法人）的到期、合法、未支付的债权XXX元。
事实与理由

……(写明诉前/仲裁前申请财产保全的事实和理由)。申请人提供……（写明担保财产的名称、性质、数虽或数额、所在地等）作为担保。因情况紧急，故申请对被申请人财产进行保全。如因采取保全措施不当，造成被申请人财产损失，我方同意以担保财产承担责任。

此致

大庆高新区人民法院

申请人：（签名或盖章）

                                        年   月   日